recursos, na modalidade fundo a fundo, visando beneficiar a(s) unidade(s) que oferta(m) serviço(s) socioassistencial(ais)
nacionalmente tipificados (Resolução CNAS 109/2009), conforme a seguir:

�    Unidade Beneficiária: Entidade Centro de Equoterapia “Odilza Miranda de Barros”

de Corumbá, inscrita no CNPJ: 10172577000134;

�    b) Valor: 110.000,00 (cento e dez mil reais);

�    c)  Classificação do Recurso: Investimento

Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Sandra Regina Almeida dos Santos

Presidente do CMAS